concessão de diárias aos servidores municipais, 

RESOLVE:   Art. 1º Fica concedida a servidora MARIA

MADALENA DOS SANTOS SILVA, Diretora de

Departamento de Vigilância em Saúde, lotada na Secretaria

Municipal de Saúde, o total de 03 (três) diárias no valor

total de R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais),

para deslocamento à cidade de São Luís/MA, nos dias 19,

20, e 21 de maio de 2025, para a participação no

treinamento em epidemiologia aplicada aos serviços do

SUS, promovido pelo Ministério da Saúde e Secretaria de

Estado da Saúde do Maranhão, conforme Ofício Circular nº